



NATAN LUANDA

Profil

Étudiant en Master de Journalisme et Communication à l'Université de Neuchâtel, je suis motivé à occuper un poste dans le secteur de la communication au sein de votre organisation.

Informations personnelles

Date de naissance: 05 octobre 1998 (24 ans)

Nationalité: Suisse

Email: natan.luanda@gmail.com

Téléphone: +41 (0)76 695 61 28

Adresse: 36 Chemin de Beau-soleil, 1206 Genève

Langues et informatiques

- Français (langue maternelle)
- Anglais (B2)
- Allemand (B2)
- Espagnol (A1)
- Word, Excel, Powerpoint (connaissances avancées)
- Wordpress (connaissances de base)
- Crésus (connaissances avancées)

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Atelier de Recherche

Université de Genève - Canton de Vaud |
Septembre 2022 - Décembre 2022

- Analyse de contenus de journaux et agences de presse vaudois
- Évaluation de la pertinence d'une agence de presse régionale
- Proposition de contenus destinés au public cible

Concours L'Oréal Brandstorm 2022

L'Oréal | Décembre 2021 - Avril 2022 (Gagnant de la finale Suisse)

- Conceptualiser un produit de beauté inclusif et disruptif
- Élaborer la stratégie d'activation du produit
- Pitcher le produit auprès des représentants suisses de la marque L'Oréal

Atelier de Recherche

Geneva International Film Festival | Septembre 2021 - Juin 2022

- Mise en place d'un sondage de satisfaction destiné aux festivaliers
- Analyse des résultats du sondage et établir des recommandations d'amélioration
- Création et planification d'une stratégie de communication

FORMATION ACADÉMIQUE

Université de Neuchâtel

Février 2023 - Actuellement

- Master en Journalisme et Communication, orientation Création de contenus et Communication d'intérêt générale

Université de Genève

Septembre 2022 - Février 2023

- Master en Journalisme et Communication, orientation Médias et Communication Digitale

Haute école de Gestion (Genève)

Septembre 2018 - Septembre 2022

- Bachelor of Science HES-SO en économie d'entreprise, orientation Marketing 360° (obtenu en septembre 2022)
- Prix du meilleur travail de Bachelor en Communication et Marketing

INTÉRÊTS ET LOISIRS

- Judo (6 ans)
- Instruments de percussion (8 ans)
- Cinéma